

**Inercarea hidraulica, spalarea
verificarea si repararea
sistemului de incalzire si punctul
termic a edificiului MAI din
bd.Stefan cel Mare 75**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 128 973,45 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	363,54	84,77	30 817,29
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	203,70	84,77	17 267,65
Total manopera						48 084,93

Materiale:

1.	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,066	39,20	2,59
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,088	69,00	6,07
3.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	2,20	23,40	51,48
4.	2413337345875	Soda caustica solida tip C sup.cont. 98%	kg	0,66	47,00	31,02
5.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,088	41,70	3,67
6.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,44	113,00	49,72
7.	2881137332907	Pasta mecanica pentru slefuit	kg	0,044	11,00	0,48
8.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	60,75	22,00	1 336,50
9.	4100116202820	Apa potabila	m3	7,275	22,00	160,05
Total materiale de construcții						1 756,49

Utilaje de constructii:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	26,19	177,00	4 635,63
2.	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	243,00	122,00	29 646,00
Total utilaje de construcții						34 281,63

Total	lei	84 008,15
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	11 540,38
Transport	7,00 %	114,91
Regie	7,00 %	6 696,44
Beneficiu de deviz	5,00 %	5 117,99
Tva	20,00 %	21 495,58

Total deviz:

**128 973,4
5**

Intocmit

INSTALSISTEM SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Ministerul Afacerilor Interne

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Incercarea hidraulica, spalarea verificarea si repararea sistemului de incalzire si punctul termic a edificiului MAI din bd.Stefan cel Mare **Investitor Ministerul Afacerilor Interne**

75

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Spalarea sistemului				
1	RpIE03D	Probe preliminare de dilatare-contractare a instalatiei de incalzire centrala avind suprafata de incalzire de peste 500 mp	m2			45,84
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,2400	84,77	20,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,00	1,10
	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	0,2000	122,00	24,40
2	RpID09A	Revizuirea, repararea si remontarea robinetilor cu ventil sau robinet pentru abur din fonta sau otel cu mufe sau flanse, cu diametrul pina la 2" sau 100 mm	buc			283,79
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,2700	84,77	277,20
	2881137332907	Pasta mecanica pentru slefuit	kg	0,0020	11,00	0,02
	2413337345875	Soda caustica solida tip C sup.cont. 98%	kg	0,0300	47,00	1,41
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	69,00	0,28
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0040	41,70	0,17
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0200	113,00	2,26
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0030	39,20	0,12
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,1000	23,40	2,34
3	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa	m			7,58
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0700	84,77	5,93
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0025	22,00	0,06
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0090	177,00	1,59

APROBAT:

Intocmit
INSTALSISTEM SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Ministerul Afacerilor Interne

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Incercarea hidraulica, spalarea
verificarea si repararea
sistemului de incalzire si punctul
termic a edificiului MAI din
bd.Stefan cel Mare 75**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 128 973,45 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Spalarea sistemii				
1	RpIE03D	Probe preliminare de dilatare- cantractare a instalatiei de incalzire centrala avind suprafata de incalzire de peste 500 mp	m2	1 215,00	45,84 20,34	55 701,43 24 718,93
2	RpID09A	Revizuirea, repararea si remontarea robinetilor cu ventil sau robinet pentru abur din fonta sau otel cu mufe sau flanse, cu diametrul pina la 2" sau 100 mm	buc	22,00	283,79 277,20	6 243,39 6 098,35
3	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa	m	2 910,00	7,58 5,93	22 063,33 17 267,65
		Total Spalarea sistemii Inclusiv salariu				84 008,15 48 084,93

	Total	lei	84 008,15
	Asigurari sociale si medicale	24,00 %	11 540,38
	Transport	7,00 %	114,91
	Regie	7,00 %	6 696,44
	Beneficiu de deviz	5,00 %	5 117,99
	Tva	20,00 %	21 495,58
			128 973,45

1	2	3	4	5	6	7	
		Total deviz:					
		Inclisiv salariu					48 084,93

Intocmit

INSTALSITEM SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Ministerul Afacerilor Interne

(funcția, semnătura, numele, prenumele)